












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 4/17

Žádost o udělení výjimky z OTP. 1
  
Usnesení číslo: USN RM 021/2014 
  
1) souhlasí 
  s žádostí o udělení výjimky z OTP pro stavitele paní LXXXXXXX JXXX, bytem 

Bendlova 106/10, týkající se nedostatečného počtu parkovacích míst na pozemku 
po stavebních úpravách. 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  odeslat usnesení žadatelce 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o ukládání biologických odpadů na rok 2014 s firmou JENA. 2
  
Usnesení číslo: USN RM 022/2014 
  
1) schvaluje 
  smlouvu s firmou Ing. Jan Švejkovský - JENA, Bolívarova 2092/21, Praha 6,  

169 00, IČ: 16471636 o ukládání biologických odpadů 
 

  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oprava střešního pláště gymnázia - cenové nabídky na návrh 
opatření 

3

  
Na základě rozhodnutí RMČ byly osloveny autorizované osoby na ocenění zpracování 
posouzení střešního pláště gymnázia s návrhem řešení 
  
Usnesení číslo: USN RM 023/2014 
  
související USN RM 381/2013 
  
1) se seznámila 
  s předloženými cenovými nabídkami na ocenění zpracování odborného posouzení 

stavu střešního pláště gymnázia - nám. 25. března 100, Praha 9 - Čakovice,  
s návrhem řešení opravy a zateplení střešního pláště a vypracováním následné 
PD.   



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 5/17

 
  
2) schvaluje 
  

cenovou nabídku firmy DEKTPROJEKT, s. r. o., IČ 27642411, ve výši 81 000,- Kč 
bez DPH na zpracování odborného posouzení, ocenění investičních nákladů 
a zpracování PD na opravu a zateplení střešního pláště gymnázia - nám. 25. 
března 100, Praha 9 - Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem objednávky.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis objednávky 
  Termín:  14.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výměna elektroinstalace bytového domu, Kysucká 657-8, Praha 9 - 
Čakovice -informace 

4

  
Informace o provedených méně pracích a z toho vyplývající snížení ceny díla. 
  
Usnesení číslo: USN RM 024/2014 
  
související USN RM 481/2013 
  
1) se seznámila 
  s předloženým položkovým rozpočtem na provedené méně práce při realizaci 

výměny elektroinstalace bytového domu - Kysucká 657-8, Praha 9 - Čakovice  
ve výši 29 567,30 Kč bez DPH, společností ELEKTRO-FA.PAVELEK, s.r.o.,  
IČ 60322195. 
 

  
2) bere na vědomí 
  

informaci o snížení ceny díla na realizaci výměny elektroinstalace bytového domu 
- Kysucká 657-8, Praha 9 - Čakovice provedené společností ELEKTRO-
FA.PAVELEK, s.r.o., IČ 60322195 z původních 417 794,56 Kč bez DPH  
na konečných 388 227,26 Kč bez DPH. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat zhotovitele 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 6/17

  
Sportovní hala - nám.J.Berana 940, Praha 9 - Čakovice 5
  
informace o úrazech při sportovních utkáních 
  
Usnesení číslo: USN RM 025/2014 
  
související USN RM 121/2012 
související USN RM 545/2013 
  
1) bere na vědomí 
  informaci o provozních problémech ve sportovní hale, nám.J.Berana 940, Praha 9 

- Čakovice, zejména  zajištění bezpečnosti používaného sportovního vybavení 
haly. 
 

  
2) souhlasí 
  se zakoupením sady plastových florbalových mantinelů s přepravními vozíky  

a pověřuje vedoucí OBHSB Janu Přibylovou přípravou cenových nabídek. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  předložit cenové nabídky RMČ 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o snížení nájmu za pronájem půdního ateliéru- Cukrovarská 
1, Praha 9 - Čakovice 

6

  
žádost o snížená nájmu za pronájem půdního ateliéru-MC Cirkus 
  
Usnesení číslo: USN RM 026/2014 
  
1) souhlasí 
  se snížením nájmu za pronájem půdního ateliéru v objektu Cukrovarská 1, Praha 

9 - Čakovice na 100,-Kč za 1 hodinu (včetně DPH) pro Mateřské centrum Cirkus, 
Úslavská 589, Praha 9 - Čakovice, IČ 26659336 na pořádání divadelních 
představení, která se budou konat ve dnech 14.1., 18.2., 19.3., 15.4., 13.5.  
a 10.6.2014 v době od 9,30 hod do 11,00 hod. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  15.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 7/17

  
__________________________________________________________________________

  
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor za 
období do 30.9.2013. 

7

  
Přehled dlužného nájemného byty, nebyty. 
  
Usnesení číslo: USN RM 027/2014 
  
1) bere na vědomí 
  informace o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období  

do 30.9.2013. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  31.03.2014 
  
2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně poplatku z prodlení 

v souladu se schválenými pravidly pro vymáhání pokut a penále. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  31.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vystavení splátkového kalendáře - U Párníků 699, Praha 9 - 
Čakovice 

8

  
Žádost o splátkový kalendář 
  
Usnesení číslo: USN RM 028/2014 
  
1) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby s tím spojené ve výši  
25 923,- Kč, byt č.X, U Párníků 699, Praha 9 - Čakovice - nájemce paní JXXX 
NXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem dohody o splácení 
dluhu.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  15.02.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 8/17

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vystavení splátkového kalendáře - Lužnická 628, Praha 9 - 
Čakovice 

9

  
Žádost o splátkový kalendář 
  
Usnesení číslo: USN RM 029/2014 
  
1) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby s tím spojené ve výši  
33 489,- Kč, byt č.X, Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice - nájemce paní LXXXX 
BXXXXXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem dohody o splácení 
dluhu.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  15.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Kysucká 656, Praha 9 - Čakovice 10
  
Žádost o ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 030/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu pan TXXXX SXXXX a paní IXXXX SXXXXXX, k  bytu č. X, 
Kysucká 656, Praha 9 - Čakovice ke dni 31.1.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  15.02.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 9/17

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice 11
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu U Párníků 610, Praha 9 - 
Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 031/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 14.01.2014,  přidělení bytu č. X.  
o velikosti 3+1, U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice, paní JXXXXX SXXXXXXX, 
trvale bytem Bělomlýnská 811, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.02.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nájemní smlouvy 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice 12
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 032/2014 
  
související USN RM 497/2013 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní IXXX AXXXXXXXXXX, byt č. X, Lužnická 
628, Praha 9 - Čakovice na dobu 6 měsíců od 1.2.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana , Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.01.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 10/17

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Doubravská 690, Praha 9 - Čakovice 13
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 033/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem PXXXXX JXXXXX a paní RXXXXXXX 
JXXXXXXX na dobu určitou  od 1.2.2014. do 30.04.2014 za podmínky, že do této 
doby bude uhrazena dlužná částka vůči městské části v plné výši. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/155 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

14

  
Žádost o pronájem pozemku parc.č. 1348/155 obec Praha, k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 034/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/155 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 19 m2, na kterém je umístěna garáž č. 126, s vlastníkem 
garáže JXXXX CXXXXXXXX, bytem Černolice 68,  Mníšek pod Brdy  a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  10.02.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 11/17

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/69 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

17

  
Žádost o uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/69 obec Praha,  
k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 035/2014 
  
1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1348/69 obec Praha, k.ú. Čakovice  

o velikosti pronajaté plochy 21 m2, za cenu 30,- Kč/m2/rok,  na dobu neurčitou. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  10.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Vrácení části pozemku parc.č. 236 díl “a”, obec Praha, k.ú. 
Třeboradice po ukončení nájemní smlouvy 

18

  
Usnesení číslo: USN RM 036/2014 
  
související USN RM 053/2013 
  
1) schvaluje 
  převzetí části pozemku parc.č. 236 dílu “a” obec Praha, k.ú. Třeboradice  

po ukončení nájemní smlouvy č. 1/1993 i s dřevěnou chatkou bez náhrady  
a pověřuje vedoucí OŽPaMp, Ing. Lucii Zemanovou zpracováním darovací 
smlouvy.  
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  10.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 12/17

Smlouva darovací se zřízením věcného břemene na pozemky parc.č. 
364/8, 367/9, 367/20 vše obec Praha, k.ú. Miškovice, od vlastníků 
Antonie Šimkové a Marie Suché, každá ideálním podílem 1/2. 

19

  
Návrh smlouvy darovací se zřízením VB na darované pozemky v k.ú. Miškovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 037/2014 
  
související USN RM 048/2012 
související USN RM 502/2013 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy darovací se zřízením věcného břemene na pozemky 
parc.č. 364/8 o výměře 305 m2, druh - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. 
č. 367/9, o výměře 472 m2, druh - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
 parc.č.  367/20, o výměře 30 m2, druh - ostatní plocha, ostatní komunikace,  
vše obec Praha, k.ú. Miškovice, od vlastníků Antonie Šimkové, bytem Tuháňská 
3/6, 196 00  Praha 9-Miškovice a Marie Suché, bytem Mladých Běchovic 253, 190 
11  Praha 9-Běchovice, každá ideálním podílem 1/2, ve prospěch Hlavního města 
Prahy, svěřená správa MČ Praha-Čakovice a zřízení bezúplatného věcného 
břemene průchodu a průjezdu přes darované pozemky, ve prospěch pozemku 
parc.č. 310/13 obec Praha, k.ú. Miškovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a  zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy po 
schválení ZMČ. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat darující, připravit materiál na ZMČ 
  Termín:  24.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/167 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

20

  
Žádost o uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc.č. 1348/167 obec Praha,  
k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 038/2014 
  
1) schvaluje 
  

záměr  pronájmu pozemku parc.č. 1348/167 obec Praha, k.ú. Čakovice o výměře 
19m2, na dobu neurčitou, za cenu 85,-Kč/m2 + DPH.   

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  záměr zveřejnit na ÚD 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 13/17

  Termín:  24.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/12 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

21

  
Žádost o uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc.č. 1348/12 obec Praha,  
k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 039/2014 
  
1) schvaluje 
  

záměr  pronájmu pozemku parc.č. 1348/12 obec Praha, k.ú. Čakovice o výměře 
23m2, na dobu neurčitou, za cenu 85,-Kč/m2 + DPH.  

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  záměr zveřejnit na ÚD 
  Termín:  24.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 288/05 - pozemky 
parc.č. 1348/3 a 1348/268, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice 

22

  
Usnesení číslo: USN RM 040/2014 
  
1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 288/05 - 

pozemky parc.č. 1348/3 a 1348/268, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice s paní 
JXXXXXXXXX HXXXXXXXXXXX, bytem Bohušovická 548/1, Praha 9-Prosek a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. 
Blanku Klimešovou jeho podpisem. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku č. 1 k NS ev.č. 288/05 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 14/17

__________________________________________________________________________
  

Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 493/15 obec Praha, k.ú. Čakovice 23
  
Žádost o pronájem pozemku parc.č. 493/15 obec Praha, k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 041/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 493/15 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 26 m2, na kterém je umístěná garáž č. 344, s vlastníkem garáže 
JXXXXXXX TXXXXXXXXX, bytem Bělomlýnská 810, Praha 9 - Čakovice a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  10.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oznámení o zahájení řízení na uznání společenstevní honitby s 
názvem Veleň 

24

  
MÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor ŽP zaslal oznámení zahájení řízení  
na uznání společenstevní honitby s názvem Veleň. 
  
Usnesení číslo: USN RM 042/2014 
  
1) se seznámila 
  s veřejnou vyhláškou o řízení s velkým počtem účastníků  A) Oznámení zahájení 

řízení ve věci uznání společenstevní honitby s názvem Veleň, B) Usnesení ,  
kde účastníci řízení jsou oprávněni se k podkladům rozhodnutí vyjádřit a nemá 
námitky.  
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat oznamovatele 
  Termín:  24.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 15/17

VZ “MČ Praha - Čakovice-severní chodník-Slaviborské náměstí” - 25
  
Usnesení číslo: USN RM 043/2014 
  
související USN RM 012/2014 
  
1) schvaluje 
  zadávací dokumentaci a návrh výzvy k podání nabídky o veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce na akci “MČ Praha -Čakovice - severní chodník-
Slaviborské nám.” 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit podpis výzvy a předat firmě Zavos; zveřejnit na profilu zadavatele 
  
2) schvaluje 
  

seznam firem, které budou vyzvány k podání nabídky na VZ malého rozsahu  
na stavební práce na akci “MČ Praha-Čakovice-severní chodník-Slaviborské 
náměstí”: 

1. MV BAU, s...r.o., Počernická 3104/27, 100 000 Praha 10, IČ 02376351 
2. D a Z spol .s r.o., Údlická čp. 761, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry, IČ 00196304 
3. PRAGIS a.s., Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 - Satalice, IČ 41194861 
Výzva k podání nabídky bude současně zveřejněna na profilu zadavatele 

 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  informovat firmu Zavos, s.r.o. 
  Termín:  28.01.2014 
  
3) jmenuje 
  

komisi pro hodnocení nabídek na VZ malého rozsahu na stavební práce na akci 
“MČ Praha-Čakovice.severní chodník-Slaviborské náměstí” ve složení: 

Juřenová Blanka - Zavos 
Ing. Poloprudský Pavel - Zavos 
Bauman Milan - MČ 
Hodovník Jaroslav - MČ 
Bc. Klimešová Blanka - MČ 

náhradníci: 
Ing. Rákosová Eva - Zavos 
Ing. Döllinger - Zavos 
Mgr. Straková Ljuba 
Baťková Markéta 
Ing. Švarc Richard 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 16/17

 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  připravit jmenování a odeslat zúčastněným 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nabídka služeb terapeutické psychické podpory pro občany MČ 26
  
Nabídka poradenské činnosti - kontaktní a emoční, terapeutická psychická podpora s 
poradenstvím pro občany MČ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 044/2014 
  
1) se seznámila 
  s nabídkou Petry Svítilové na poskytování psychické podpory občanům MČ a 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. dalším jednáním o spolupráci. 
 

  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  Vést další jednání. 
  Termín:  17.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Pořízení ukazatelů okamžité rychlosti - Smlouva o dílo 27
  
Usnesení číslo: USN RM 045/2014 
  
související USN RM 261/2013 
související USN RM 339/2013 
související USN RM 398/2013 
  
1) schvaluje 
  návrh smlouvy o dílo se společností GEMOS CZ spol. s r.o., IČ 250652238. 

Předmětem plnění smlouvy je kompletní dodávka a instalace měřičů okamžité 
rychlosti včetně vyhotovení dokumentace a obstarání potřebných povolení, v ceně 
díla 334 238,- Kč vč. DPH.  Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  10.02.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 96. jednání, dne 27.01.2014 Strana 17/17

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh nařízení hlavního města Prahy, kterým se mění nařízení č. 
11/207 Sb. hl.m. Prahy, kterým se vymezují oblasti hlavního města, 
ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za 
cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších 
předpisů. 

28

  
Usnesení číslo: USN RM 046/2014 
  
1) bere na vědomí 
  

bez připomínek návrh nařízení hlavního města Prahy, kterým se mění nařízení  
č. 11/2007 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vymezují oblasti hlavního města,  
ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou 
v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších předpisů. 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Informovat MHMP. 
  Termín:  03.02.2014 
  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. J. 
Vintiška, Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


